In causa seu questione que in regia ducitur audientia sub examine
magnifici et dilecti conciliarii regii Ioannis Carbonell, utriusque iuris
et dicte regie audientie doctoris, inter administratores cause pie
Sebastiani Bret, ex una, et sindicum civitatis Gerunde, partibus ex altera,
causis et rationibus in processu dicte cause contentis, pro parte eiusdem
civitatis Gerunde fuit coram nobis oblata et in scriptis humiliter
presentata suplicatio quedam thenoris sequentis: «Excel·lentíssim
Senyor. Pendent la present causa indecissa és morta de mort natural
y corporal, Francisca Raset y Vilanova, de la qual en los béns que tenia
y possehia per línea maternal és ereu Joseph de Caramany, habitant
extra regnum, y en los demés béns universalment ha succehit per donatió
o altrament Pons de Caramany en la vila de la Bisbal, domiciliat. Per
ço y altrament lo síndich de la ciutat de Gerona a Vostra Excel·lència
suplica que los sobredits sien condempnats de béns de dita Francisca
Raset y Vilanova en tot so y quant és estat demanat y suplicat contra
de aquella y per dit efecte de lletras citatorias ad continuandam causam
ésser despedidas contra dit Pons de Caramany y contra lo procurador
general de dit Joseph de Caramany, ministrant en tot compliment de
justítia lo offici, et cetera. Altissimus, et cetera. Pro[bata]. Comes Puiol».
Nos vero, dicta suplicatione uti iusta et rationi consona benigne
exaudita, illam providendam remisimus dicto magnifico relatori, per
quem die et anno infrascriptis fuit provisum quod expedirentur littere
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citatorie petite. Eapropter, thenore presentium vos citamus vobisque
dicimus et mandamus quatenus infra dies decem, a die presentationis
presentium vobis et vestrum cuilibet facientis in antea continue
numerandos, per vos vel vestrum legitimum procuratorem seu
procuratores compareatis coram nobis seu in dicta regia audientia,
coram dicto magnifico relatori, responsuri suplicationi predicte, et alias
prosequturi, et conti-(f. 1v)2  nuaturi causam hanc et omnes et singulos
illius actus usque ad sententiam difinitivam inclusive. Alioquin, lapso
dicto termino, quem vobis precisse et peremptorie asignamus, nisi
comparueritis, ut prefertur, procedetur in dicta causa et eius meritis
prout iuris fuerit et rationis, vestra absentia in aliquo non obstante,
verum contumatia exigente.

Datta Barchinone, die sexta mensis iulii, anno a nativitate Domini
millesimo sexcentesimo septuagesimo primo.3

Don Franciscus de Pons, cancellarius.
Vidit Carbonell.